

Nethart ApS

Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2017

Martins Dubrovskis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nethart ApS
Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

e-mailadresse: martins@nethart.com

CVR-nr: 35822275

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet primæreaktiviteter er at udøve virksomhed inden for it- og forretningservices, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på DKK -428.029 før SKAT.
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 DKK -324.047.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-105.629	55.962
Personaleomkostninger	1	-258.215	-32.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.288	-14.092
Resultat af ordinær primær drift		-426.132	9.536
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.897	-24
Ordinært resultat før skat		-428.029	9.512
Skat af årets resultat		93.742	-2.225
Årets resultat		-334.287	7.287
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		45.389	1.810
Overført resultat		-379.676	5.477
I alt		-334.287	7.287

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.501	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	17.501	0
Deposita		13.331	1.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.331	1.950
Anlægsaktiver i alt		30.832	1.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.994	6.335
Udskudte skatteaktiver		93.742	
Tilgodehavende skat		2.401	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		8.963	0
Tilgodehavender i alt		134.100	6.335
Likvide beholdninger	5	17.114	56.978
Omsætningsaktiver i alt		151.214	65.263
Aktiver i alt		182.046	65.263

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	2.801
Reserve for Iværksætterselskab		0	1.810
Overført resultat		-374.047	5.628
Egenkapital i alt		-324.047	10.239
Modtagne forudbetalinger fra kunder		443.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.611
Skyldig selskabsskat		0	2.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	62.168	30.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		506.093	55.024
Gældsforpligtelser i alt		506.093	55.024
Passiver i alt		182.046	65.263

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	4.611	0	5.629	0	10.240
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	45.389	0	-379.676	0	-334.287
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-374.047	0	-324.047

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-220.637	-25.910
Omkostninger til social sikring	-4.454	-2.742
Regulering feriepenge	-27.725	0
Øvrige personale omkostninger	-5.399	-3.682
	-258.215	-32.334

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver, afskrivninger	-278	0
Småanskaffelser (straksafskrivning)	-59.925	-10.253
Småanskaffelser med omvendt betalingspligt	-2.085	-3.839
	-62.288	-14.092

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Bankrenter	-1	-17
Ikke-fradragsberettigede renter	-1.896	-7
	-1.897	-24

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. 2016
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	17.779
Afgang	-0
Kostpris ultimo	17.779
Værdireguleringer primo	-0
Årets afskrivning	-278
Af- og nedskrivning ultimo	-278
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.501

5. Likvide beholdninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Nordea Bank	10.814	56.978
Kontanter (kasse)	6.300	0
	17.114	56.978

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016	2015
	kr.	kr.
Udlæg ansatte og ejere	0	-1.987
Skyldig moms	-20.071	-24.555
Skyldige lønomkostninger	-11.702	-3.657
Skattekonto	-2.670	0
Skyldig ferieløn	-27.725	0
	-62.168	-30.900